PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 11 сентября 2018 года                                                                                                      № 44
О внесении изменений в решение Думы Белоярского района
от 21 сентября 2015 года № 3
На основании решения Думы муниципального образования город Белоярский               от 8 апреля 2005 года № 101 «Об утверждении структуры Думы Белоярского района                           и направлениях деятельности постоянных комиссий Думы Белоярского района», статьи 12 Регламента Думы Белоярского района, утвержденного решением Думы муниципального образования город Белоярский от  27 мая 2005 года № 106 «О Регламенте Думы Белоярского района» Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы Белоярского района от 21 сентября 2015 года № 3                        «Об утверждении состава постоянных комиссий Думы Белоярского района шестого созыва» следующие изменения:

1) включить в состав постоянной комиссии Думы Белоярского района по социальной политике Коновалова Олега Николаевича, депутата Думы Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 13;
2) включить в состав постоянной комиссии Думы Белоярского района по бюджету                и экономической политике Вовка Виктора Михайловича, депутата Думы Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5;
3) включить в состав постоянной комиссии Думы Белоярского района по бюджету                   и экономической политике Петропавловских Андрея Николаевича, депутата Думы Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
         3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

               С.И.Булычев